附件6
2024年市级农业标准化追溯制度街站评分明细表


	序号
	街站名称
	事项
	数值
	得分
	扣分
	总分
	排名

	1
	湘口街农产品质量安全监督管理站
	检测数量（条）
	5963
	40
	2
	91
	1

	
	
	检测天数（天）
	152
	25
	
	
	

	
	
	落实情况（现场考核）
	
	28
	
	
	

	2
	邓南街农产品质量安全监督管理站
	检测数量（条）
	4082
	40
	2
	81
	2

	
	
	检测天数（天）
	93
	15
	
	
	

	
	
	落实情况（现场考核）
	
	28
	
	
	

	3
	东荆街农产品质量安全监督管理站
	检测数量（条）
	7833
	40
	8
	80
	3

	
	
	检测天数（天）
	122
	20
	
	
	

	
	
	落实情况（现场考核）
	
	28
	
	
	

	4
	纱帽街农产品质量安全监督管理站
	检测数量（条）
	        934
	15
	0
	58
	4

	
	
	检测天数（天）
	77
	15
	
	
	

	
	
	落实情况（现场考核）
	
	28
	
	
	

	5
	军山街农产品质量安全监督管理站
	检测数量（条）
	         520
	15
	0
	58
	5

	
	
	检测天数（天）
	        64
	15
	
	
	

	
	
	落实情况（现场考核）
	
	28
	
	
	


[bookmark: _GoBack]备注：街站检测条数100～500条10分，501～1000条15分，1001～1500条为20分，1501～2000条为25分，2001～2500条为30分，2501～3000条为30分，3001条以上为40分。1～49天为10分，50～99天为15分，100～149天为20分，150～199天为25分，200天以上为30分
1

